
 

 
MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA 

 

                ESTADO DO PARANÁ 
 

 

Rua Argentina, 1546 – Centro – Fone (45) 3264-8600 – CEP 85884-000 – Medianeira – Paraná 
CNPJ 76.206.481/0001-58 

PORTARIA Nº 318/2012 , de 27 de julho de 2012. 

Dispõe sobre cedência de 
Servidora Pública Municipal para 
desempenhar suas funções junto 
ao IPREMED – Instituto de 
Previdência do Município de 
Medianeira 

O PREFEITO DE MEDIANEIRA , ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

R E S O L V E: 

Art. 1º Ceder  a Servidora Pública Municipal MARIA JANETE SIQUEIRA VALIATI, 
brasileira, portadora do RG nº 4.060.104-0/PR, CPF nº 550.035.409-49, do cargo de 
Auxiliar Administrativo, de provimento efetivo, para desempenhar suas funções junto 
ao IPREMED – Instituto de Previdência do município de Medianeira, a partir de 26 
de junho de 2012. 

Art. 2º  Fica revogada a Portaria nº 252/2012 de 25 de junho de 2012. 
 
Art. 3º  Esta Portaria terá efeitos retroativos à 26 de junho de 2012. 
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE. 
 
 
Paço Municipal 25 de Julho, Medianeira, 27 de julho de 2012. 
 
 
 

Elias Carrer 
Prefeito 

 
 

Registrado e Publicado nesta Secretaria. 
 
 
 

Ione Luiz Farias 
Secretário de Administração 

 


